
UCHWAŁA NR 77/XI/2015
RADY POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015r., poz. 618 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku pt. „Wykaz jednostek i komórek 
organizacyjnych przedsiębiorstw Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku”, uchwalony Uchwałą 
Nr 160/XVI/2012 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 12 października 2012 roku w sprawie nadania Statutu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kłobucku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pilśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 6129



Załącznik do Uchwały Nr 77/XI/2015 
Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 27 listopada 2015 roku 

Wykaz jednostek i komórek organizacyjnych przedsiębiorstw Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku 

Przedsiębiorstwo Szpital Powiatowy w Kłobucku – ul. 11 Listopada 5E, Kłobuck 

Nazwa jednostki Nazwa komórki Adres jednostki/komórki 
1. Szpital Rejonowy w Kłobucku Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

1. Oddział Chorób Wewnętrznych
2. Oddział Dziecięcy
3. Izba Przyjęć

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

4. Dział Farmacji Szpitalnej Kłobuck, ul. 11 Listopada 5C 

2. Szpital Rejonowy im. Dr Anki w Krzepicach Krzepice, ul. Szkolna 1 

1. Oddział Chorób Wewnętrznych
2. Oddział Geriatryczny
3. Izba Przyjęć

Krzepice, ul. Szkolna 1 

3. Zakład Diagnostyki Medycznej w Kłobucku Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

1. Pracownia USG w Kłobucku
2. Pracownia Endoskopii w Kłobucku
3. Pracownia EKG w Kłobucku
4. Pracownia Spirometrii

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

5. Pracownia USG w Krzepicach
6. Pracownia EKG w Krzepicach
7. Pracownia Endoskopii w Krzepicach

Krzepice, ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Przedsiębiorstwo Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego w Kłobucku – ul. 11 Listopada 5A, Kłobuck 

4. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej
w Kłobucku Kłobuck, 11 Listopada 5A 

1. Poradnia dla Dzieci
2. Gabinet Zabiegowy Poradni dla Dzieci
3. Punkt Szczepień

Kłobuck, 11 Listopada 5A 

4. Poradnia Ogólna Nr 1 w Kłobucku
5. Gabinet Zabiegowy Nr 1 w Kłobucku Kłobuck, ul. Staszica 28 

6. Poradnia Ogólna Nr 2 w Kłobucku
7. Gabinet Zabiegowy Nr 2 w Kłobucku
8. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Kłobucku
9. Gabinet Położnej Środowiskowej w Kłobucku

Kłobuck, ul. Rómmla 4A 

10. Poradnia Ogólna w Kamyku
11. Gabinet Zabiegowy w Kamyku Kamyk, Plac Witosa 3 

12. Poradnia Ogólna w Krzepicach
13. Gabinet Zabiegowy w Krzepicach
14. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Krzepicach
15. Gabinet Położnej Środowiskowej w Krzepicach

Krzepice, ul. Częstochowska 1 

16. Poradnia Ogólna w Starokrzepicach
17. Gabinet Zabiegowy w Starokrzepicach Starokrzepice, ul. Oleska 207 

18. Poradnia Ogólna w Zajączkach
19. Gabinet Zabiegowy w Zajączkach Zajączki Drugie, ul. Nowa Wieś 25 

20. Poradnia Ogólna w Lipiu
21. Gabinet Zabiegowy w Lipiu
22. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Lipiu
23. Gabinet Położnej Środowiskowej w Lipiu

Lipie, ul. Częstochowska 27 

24. Poradnia Ogólna w Parzymiechach
25. Gabinet Zabiegowy w Parzymiechach Parzymiechy, ul. Krzepicka 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



26. Poradnia Ogólna w Stanisławowie
27. Gabinet Zabiegowy w Stanisławowie Stanisławów 63 

28. Poradnia Ogólna w Miedźnie
29. Gabinet Zabiegowy w Miedźnie
30. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Miedźnie
31. Gabinet Położnej Środowiskowej w Miedźnie

Miedźno, ul. Słoneczna 3 

32. Poradnia Ogólna w Ostrowach
33. Gabinet Zabiegowy w Ostrowach Ostrowy nad Okszą, ul. Brzeźnicka 4 

34. Poradnia Ogólna w Opatowie
35. Gabinet Zabiegowy w Opatowie
36. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Opatowie
37. Gabinet Położnej Środowiskowej w Opatowie

Opatów, ul. Kościuszki 27A 

38. Poradnia Ogólna w Złochowicach
39. Gabinet Zabiegowy w Złochowicach Złochowice, ul. Topolowa 1 

40. Poradnia Ogólna w Popowie
41. Gabinet Zabiegowy w Popowie
42. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Popowie
43. Gabinet Położnej Środowiskowej w Popowie

Popów, ul. PCK 4 

44. Poradnia Ogólna w Rębielicach
45. Gabinet Zabiegowy w Rębielicach Rębielice Królewskie, ul. Główna 24 

46. Poradnia Ogólna w Wąsoszu
47. Gabinet Zabiegowy w Wąsoszu Wąsosz Górny, ul. Witosa 8 

48. Poradnia Ogólna w Przystajni
49. Gabinet Zabiegowy w Przystajni
50. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Przystajni
51. Gabinet Położnej Środowiskowej w Przystajni

Przystajń, ul. Powstańców Śląskich 7 

52. Poradnia Ogólna w Ługach Radłach
53. Gabinet Zabiegowy w Ługach Radłach Ługi Radły, ul. Kościelna 3 

54. Poradnia Ogólna w Pankach
55. Gabinet Zabiegowy w Pankach
56. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej w Pankach
57. Gabinet Położnej Środowiskowej w Pankach

Panki, ul. 1 Maja 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



58. Poradnia Ogólna we Wręczycy
59. Gabinet Zabiegowy we Wręczycy
60. Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej we Wręczycy
61. Gabinet Położnej Środowiskowej we Wręczycy

Wręczyca Wielka, ul. Śląska 27 i 27a 

62. Poradnia Ogólna w Kalei
63. Gabinet Zabiegowy w Kalei Kalej, ul. Strażacka 2 

64. Poradnia Ogólna w Truskolasach
65. Gabinet Zabiegowy w Truskolasach Truskolasy, ul. Opolska 8 

66. Poradnia Ogólna w Węglowicach
67. Gabinet Zabiegowy w Węglowicach Czarna Wieś, ul. Szkolna 87 

68. Gabinet Profilaktyczny Nr 1 w Kłobucku Kłobuck, ul. Baczyńskiego 2 

69. Gabinet Profilaktyczny Nr 2 w Kłobucku Kłobuck, ul. Szkolna 1 

70. Gabinet Profilaktyczny Nr 3 w Kłobucku Kłobuck, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4 

71. Gabinet Profilaktyczny Nr 4 w Kłobucku Kłobuck, ul. Zamkowa 6 

72. Gabinet Profilaktyczny Nr 5 w Kłobucku Kłobuck, ul. 3 Maja 33 

73. Gabinet Profilaktyczny Nr 6 w Kłobucku Kłobuck, ul. Skorupki 46 

74. Gabinet Profilaktyczny w Kamyku Kamyk, ul. Szkolna 5 

75. Gabinet Profilaktyczny w Łobodnie Łobodno, ul. Sienkiewicza 69 

76. Gabinet Profilaktyczny w Białej Biała, ul. Częstochowska 73 

77. Gabinet Profilaktyczny w Libidzy Libidza, ul. Olszyńskiego 2 

78. Gabinet Profilaktyczny Nr 1 w Krzepicach Krzepice, ul. Mickiewicza 17 

79. Gabinet Profilaktyczny Nr 2 w Krzepicach Krzepice, ul. Skłodowskiej 21 

80. Gabinet Profilaktyczny Nr 3 w Krzepicach Krzepice, ul. Ryły 26 

81. Gabinet Profilaktyczny w Starokrzepicach Starokrzepice, ul. Oleska 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



82. Gabinet Profilaktyczny w Zajączkach Zajączki Drugie, ul. Szkolna 2 

83. Gabinet Profilaktyczny w Lipiu Lipie, ul. Częstochowska 31 

84. Gabinet Profilaktyczny w Parzymiechach Parzymiechy, ul. Parkowa 2 

85. Gabinet Profilaktyczny w Lindowie Lindów 42 

86. Gabinet Profilaktyczny w Miedźnie Miedźno, ul. Szkolna 1 

87. Gabinet Profilaktyczny w Ostrowach Ostrowy nad Okszą, ul. Szkolna 6 

88. Gabinet Profilaktyczny w Opatowie Opatów, ul. Szkolna 5 

89. Gabinet Profilaktyczny w Popowie Popów, ul. Długosza 7 

90. Gabinet Profilaktyczny w Rębielicach Rębielice Królewskie, ul. Szkolna 1 

91. Gabinet Profilaktyczny w Wąsoszu Wąsosz Górny, ul. Witosa 11 

92. Gabinet Profilaktyczny w Więckach Więcki, ul. Szkolna 1 

93. Gabinet Profilaktyczny w Zawadach Zawady, ul. Szkolna 8a 

94. Gabinet Profilaktyczny w Przystajni Przystajń, ul. Szkolna 9 

95. Gabinet Profilaktyczny w Borze Zajacińskim Bór Zajaciński 78 

96. Gabinet Profilaktyczny w Pankach Panki, ul. Tysiąclecia 17 

97. Gabinet Profilaktyczny we Wręczycy Wręczyca Wielka, ul. Szkolna 11 

98. Gabinet Profilaktyczny w Kalei Kalej, ul. Szkolna 1 

99. Gabinet Profilaktyczny w Truskolasach Truskolasy, ul. Szkolna 3 

100.  Gabinet Profilaktyczny w Węglowicach Węglowice 3 

101.  Gabinet Profilaktyczny w Kulejach Kuleje, ul. Szkolna 1 

5. Ambulatorium Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1. Ambulatorium w Kłobucku Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

2. Ambulatorium w Krzepicach Krzepice, ul. Szkolna 1 

6. Zakład Rehabilitacji w Kłobucku Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

1. Zakład Fizjoterapii w Kłobucku
2. Poradnia Wad Postawy
3. Poradnia Rehabilitacyjna
4. Dzienny Oddział Rehabilitacyjny

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

5. Gabinet Fizjoterapii w Krzepicach Krzepice, ul. Szkolna 1 

6. Gabinet Fizjoterapii w Górkach Górki 32 

7. Gabinet Fizjoterapii w Starokrzepicach Starokrzepice, ul. Oleska 207 

8. Gabinet Fizjoterapii w Golcach Golce 72 

7. Pogotowie Ratunkowe w Kłobucku Kłobuck, ul. Staszica 28 

1. Zespół Specjalistyczny Ratownictwa Medycznego
"S"

2. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego
"P1"

3. Zespół transportu sanitarnego „T1”
4. Zespół transportu sanitarnego „T2”

Kłobuck, ul. Staszica 28 

5. Zespół Podstawowy Ratownictwa Medycznego
"P2" Krzepice, ul. Szkolna 1 

8. Przychodnia Specjalistyczna Kłobuck, ul. 11 Listopada 5A 

1. Poradnia Terapii Uzależnień i Współuzależnienia
od Alkoholu Kłobuck, ul. Rómmla 4A 

2. Poradnia Gastroenterologiczna Kłobuck, ul. 11 Listopada 5E 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. Poradnia Geriatryczna Krzepice, ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6129_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-02T11:53:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




